АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВАРДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ

17.05.2012                                                                                                                                              № 55
О внесении изменений в приложение к постановлению Главы сельского поселения от 10.10.2010 № 94 «Об утверждении состава межведомственной комиссии  по признанию жилых помещений муниципального жилищного фонда, расположенного на территории Ковардицкого  сельского поселения пригодными (непригодными) для проживания»
Руководствуясь Уставом муниципального образования Ковардицкое сельское поселение Муромского района Владимирской области и в связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Главы сельского поселения от 10.10.2010 № 94 «Об утверждении состава межведомственной комиссии  по признанию жилых помещений муниципального жилищного фонда, расположенного на территории Ковардицкого  сельского поселения пригодными (непригодными) для проживания» изложив его в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации сельского поселения О.Ф. Сафронову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	 Глава
сельского поселения

	А.А. Бибеев

ЗАВИЗИРОВАНО:

	Заместитель Главы

администрации сельского поселения

	А. В. Григорьева

Готовил:
О.Ф. Сафронова  Заместитель главы админстрации сельского поселения,  17.05.2012
Разослать:

1. Дело – 1 экз.
                  2. МКУ «Управление административными зданиями и транспортом» Ковардицкого сельского поселения -  1 экз.

                  Приложение

                                                                                    к постановлению Главы сельского поселения

       от   17.05.2012      №  55
Состав

межведомственной комиссии  по признанию жилых помещений, расположенных на территории  Ковардицкого сельского поселения, пригодными (непригодными) для проживания
	Сафронова

Ольга Федоровна
	Председатель комиссии
	Заместитель Главы администрации сельского поселения

	Доброславина

Елена Владимировна
	Секретарь

комиссии
	Зав. отделом по организационной и кадровой работе администрации сельского поселения

	Члены

комиссии:

	Григорьева

Анна Васильевна
	-
	Заместитель Главы администрации сельского поселения

	Демина

Ирина Викторовна

Малахов

Алексей Николаевич
	-

-

	Начальник Муромского отделения      Владимирского  филиала ФГУП   «Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ (по согласованию)
Заведующий отделом архитектуры и строительства администрации  Муромского района  (по согласованию)

	Савинова

Наталья Владимировна

	-

	Юрисконсульт МКУ «Управление административными зданиями и транспортом»  Ковардицкого сельского поселения

	Телегин

Андрей Геннадьевич
	-
	Инспектор отдела государственного                                      пожарного надзора по округу Муром и Муромскому району (по согласованию)

	Фролов

Александр Владимирович

	-
	Ведущий специалист-эксперт территориального отдела по округу Муром, Муромскому и Селивановскому районам Управления Роспотребнадзора (по согласованию)